
TTCtíácdznafcMĚSTSKY URAĎ 
NOVÉ MĚSTO na Morava

okres Žďár nad Si/avcu
[Zpracovatel

3 0. 01. 2017Nové Město na Moravě Došlo:
Pořadové č.

Identifikace žadatele:

N M N M 1A) Fyzická osoba:

Jméno a příjmení, titul:

Datum narození/IČ:

Adresa bydliště/sídlo:

Registrace:

Kontakt (č.telefonu, e-mail):

Plátce DPH (označte): NĚ
B) Právnická osoba

Diecézní charita Brno
Organizační jednotka:
Oblastní charita Žďár nad Sázavou
Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno

Název:

Sídlo:

IC: 44990260

30. 10. 1996 MK ČR, 8/1-07-7Ó8/1996Registrace:

Právní forma: Evidovaná církevní právnická osoba

Plátce DPH (označte): ANO (Neuplatňujeme nárok na odpočet DPH) NĚ

Statutární zástupce:

Jméno a příjmení, titul: Jana Zelená, Ing.

ředitelka Oblastní charity Žďár nad SázavouFunkce:

Kontakt (č.telefonu, e-mail): 777 755 656, jana.zelena@zdar.charita.cz

Bankovní spojení:

Československá obchodní banka, a.s. (kód banky 0300)Název a kód banky:

Číslo účtu: 110889787/0300

Stránka 1

NMNM11371256

mailto:jana.zelena@zdar.charita.cz


Nové Město na Moravě
Celkové náklady (v Kč) (Plátci 
DPH uvádějí částku bez 
DPH!): 1 780 200 Kč

Vlastní zdroje (v Kč):
Příjmy od uživatelů 
Příjmy od zdravotních poj. 
Dary

279 450 Kč
129 450 Kč 
128 550 Kč 
21 450 Kč

Jiné zdroje - uveďte jaké (v 
tis. Kč):

MPSV
Kraj Vysočina 
Obce a města ostatní

1 430,75 Kč
958,20 Kč 
239,55 Kč 
233,00 Kč

Výše dotace (v tis. Kč): 70,00 Kč

Spolufinancování služby Domácí hospicové péče Zďár nad 
Sázavou poskytující své služby občanům spádového území ORP 
Nové Měso na Moravě

Účel použití:

Stanovení doby realizace: 1. 1. 2017 -31. 12. 2017

Odůvodnění žádosti:
Domácí hospicová péče je zařízení, které je určené lidem nevyléčitelně nemocným, umírajícím a 
jejich pečujícím a je jednou ze služeb provozovaných Oblastní charitou Žďár nad Sázavou. Jedná se 
o komplexní službu, která mimo služby sociální, tj. odlehčovací dle zákona o sociálních službách 
zahrnuje i odbornou zdravotní a lékařskou péči a pomoc psychologickou a duchovní. Podpora obce 
pro poskytování sociálních služeb v rámci domácí hospicové služby je nezbytná pro poskytování této 
služby a tím pro provoz samotné domácí hospicové péče v mikroregionu Novoměstská a je v 
souladu se zásadami zastupitelstva Kraje Vysočina pro přidělování dotací.

Seznam povinných příloh:

I. Žadatel, který je právnickou osobou doloží identifikaci:
1) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení. Jedná se 
například o výpis usnesení zastupitelstva obce o zvolení starostou, jmenovací dekret, zápis z 
členské schůze spolku, výpis z rejstříku atd.

2) osob, s podílem v této právnické osobě

3) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu ( např.v %,..). Jedná se o seznam právnických 
osob, v kterých má žadatel podíl, je jejich členem apod.

Stránka 2



r -

“Nové Město na Moravě

Uvedené náležitosti dle bodu 2) a 3) lze doložit jako prostý přehled potvrzený osobou oprávněnou 
jednat jménem žadatele. Pokud jsou údaje dle bodů 2) a 3) pro žadatele irelevantní, uvede žadatel 
rovněž tuto skutečnosti.

II. Písemný souhlas žadatele se zveřejněním údajů

III. Čestné prohlášení žadatele o vyrovnání závazků

IV. Právnická a fyzická- podnikající osoba doloží doklad o existenci své osoby
např. výpis z rejstříku

V. Položkový rozpočet

VI. Čestné prohlášení o majetkových podílech

Seznam ostatních příloh:

VII. Podrobný popis projektu

Ve Žďáře nad Sázavou

Dne 26.1.2017
f)

p OIKÍÍNÍ CHARITA 6RNQ _
OBLASTNÍ CHARITA Q)

____ , ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Oblastní charita Žďár nad Sázavou 
Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
tel. 566 626 040
Tř: 44QQQ260 DIČ: CZ44990260_____Podpis žadatele + razítko

Stránka 3



Příloha č. 5

Položkový rozpočet

Náklady na projekt
v tis. Kč

druh výdajů celkový rozpočet úhrada z dotace
1. Osobní náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho: 1.418,957 62,712
a) Mzdy, platy a pojistné na SaZ P 1.418,957 62,712
b) Dohody konané mimo pracovní poměr (u členů) 0.000 0.000
2. Ostatní osobní náklady, z toho: 0,000 0.000
a) Honoráře, odměny účinkujícím 0.000 0,000
b) Dohody konané mimo pracovní poměr 0.000 0,000
3. Cestovné, z toho: 0,000 0,000
a) Dopravní náklady žadatele 38,300 0,000
b) Strava a občerstvení žadatele 38,300 0,000
c) Dopravní náklady hostů 0,000 0,000
d) Ubytování hostů 0.000 0,000
4. Materiálové náklady 160,615 6,838
a) spotřeba materiálu, kancel. potřeby, čistící prostředky 10,500 0,238
b) spotřeba energie, vody, plynu, PHM 134,800 6,600
c) knihy, časopisy, odborné texty, učebnice 0,800 0,000
d) ostatní 14,515 0,000
5. Služby a ostatní provozní náklady, z toho: 162,328 0,450
a) poplatky poště, telefony, internet 13,420 0,450
b) školení 16,800 0,000
c) reklamní a propagační služby 3,420 0.000
d) opravy a udržování 28,000 0,000
e) ostatní 79,088 0,000
6. Pronájmy (plochy, objekty...) 21,600 0,000
7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 

40 tis. Kč pořizovací ceny
0,000 0,000

8. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
do 60. tis. Kč pořizovací ceny

0,000 0,000

Celkem náklady 1.780,200 70,000

Příjmy projektu
v tis. Kč

druh příjmů částka
1. Vlastní prostředky 21,450
2. Očekávané příjmy (úhrady od uživatelů) 258,000
3. Jiné (specifikujte) 1 500,750

Ministerstvo práce a sociálních věcí 958,200
Kraj Vysočina 239,550
Obce a města (Ostatní) 233,000
Obce a města (Nové Město na Moravě) 70,000

Celkem příjmy 1 780,200



Příloha č. 7

Podrobný popis projektu
Domácí hospicová péče Oblastní charity Žďár nad Sázavou

1. Základní informace o projektu

Projekt poskytování Domácí hospicové péče spočívá v zabezpečení služeb na Novoměstsku 
prostřednictvím Domácí hospicové péče Žďár nad Sázavou (dále jen „DHP“) v roce 2017, 
jejímž posláním je pomoci lidem s těžkým nevyléčitelným onemocněním a umírajícím prožít 
poslední období svého života v domácím prostředí a zároveň poskytnout podporu a pomoc 
blízkým pečujícím osobám a umožnit jim nezbytný odpočinek.

DHP poskytuje služby tam, kde již byly vyčerpány možnosti klasické medicíny, zdravotní stav 
uživatele již nelze zlepšovat a jeho život se chýlí ke konci. Služby jsou poskytovány nejen 
samotným nemocným, ale i jejich blízkým pečujícím osobám, kteří také potřebují pomoc a 
podporu v jejich nelehké situaci. Uživatelům služby Domácí hospicové péče jsou 
zapůjčovány zdravotnické a kompenzační pomůcky podle potřeb a jejich přání. Služba DHP 
zahájila svoji činnost v říjnu roku 2008.

Cílovou skupinou jsou těžce nemocní a umírající lidé všech věkových kategorií, u kterých 
byla ukončena léčba vedoucí k uzdravení, tzv. léčba kurativní, a není bezpodmínečně nutná 
hospitalizace. Pomoc a podporu poskytujeme i osobám blízkým.

Služba Domácí hospicové péče je poskytována na základě dohody s uživatelem a následné 
uzavřené smlouvy a dále probíhá za neustále vzájemné komunikace celého týmu a 
komunikace s uživatelem služby a jeho rodinou. Pracovníci na základě individuálního plánu 
uživatele pomáhají při úkonech osobní hygieny, při podávání stravy, při pohybu v prostoru 
nebo polohovaní na lůžku. Pomáhají při vyřizování úředních záležitostí, jako je pomoc při 
vyřízení příspěvku na péči, pozůstalostních důchodů apod. Na základě přání uživatele 
zprostředkují odbornou psychologickou či duchovní pomoc, která je pak nadstavbou 
k základní sociální službě a není součástí tohoto projektu. Pracovníci provází uživatele a 
jeho blízké poslední fází života. Přeje-li si to uživatel, jsou přítomni i v posledních chvílích 
života nemocného, při úmrtí. Pomáhají s pietní péčí o tělo zesnulého a s vyřízením 
nezbytných záležitostí. Pomáhají pozůstalým nést břímě nejtěžší životní události. Jsou jim 
lidskou podporou v období smutku a truchlení.

Narození a smrt jsou mezníky ohraničující lidský život. Na jeho začátku ani na jeho konci by 
neměla chybět láska a důstojnost. Naplňovat tyto hodnoty je v případě neodvratně se blížící 
smrti úkolem, který může služba Domácí hospicové péče pomoci nést těžce nevyléčitelně 
nemocnému a umírajícímu i jeho pečující rodině. Tato služba má své nezastupitelné místo.



'

2. Cíle, přínos a výstupy projektu

Cílem projektu je zabezpečit službu Domácí hospicové péče na Novoměstsku a pomoci tím 
lidem s těžkým nevyléčitelným onemocněním a umírajícím v této lokalitě Nového Města na 
Moravě a okolí prožít jejich poslední období svého života v domácím prostředí a zároveň 
poskytnout podporu a pomoc blízkým pečujícím osobám a umožnit jim nezbytný odpočinek. 
Jedná se o poskytování úkonů dle zákona o sociálních službách.

Služba poskytne péči nevyléčitelně nemocným a umírajícím osobám v Novém Městě na 
Moravě a okolí.

3. Personální zajištění projektu

DHP je specifickou komplexní službou, která mimo služby sociální - odlehčovací v sobě 
zahrnuje i odbornou zdravotní, lékařskou péči, odbornou pomoc a podporu psychologickou a 
duchovní. Péči o uživatele zajišťujeme koordinací pracovníků týmu DHP podle individuálního 
plánu péče o uživatele. Jde o koordinaci pracovníků zdravotní a sociální péče této služby.

Za DHP odpovídá vedoucí, který službu koordinuje, vede tým pracovníků, přiděluje jim 
kompetence, sám se účastní přímé péče. V rámci celého území okresu Žďár nad Sázavou je 
zajištěna dostupnost pracovníků (dojezdy služebními automobily) ve všech místech okresu a 
v kteroukoliv denní či noční dobu.

Sociální služba je zajištěna sociálním pracovníkem a pracovníky v sociálních službách. 
Sociální pracovník metodicky vede službu a pracovníky v souladu se standardy kvality 
sociálních služeb, sleduje způsob poskytování služby, provádí konzultaci, pomáhá při tvorbě 
a revizi standardů kvality. Pracovníci v sociálních službách pak poskytují úkony přímé 
péče - pomáhají při úkonech sebeobsluhy, pomáhají s péčí o vlastní osobu uživatele (pomoc 
při osobní hygieně, při podávání stravy, atd.). Vykonávají „dohled" nad uživatelem v případě 
krátkodobé nepřítomnosti blízkého pečujícího. Uživatele „doprovází" v jejich těžké životní 
situaci, jsou jim lidskou oporou, sledují jejich potřeby, reagují na ně, nabízí jim účinnou 
podporu a pomoc. Poskytují jim základní poradenství.

Na službě Domácí hospicové péče se podílí i dobrovolníci. Uplatňují se zejména při dovozu 
a odvozu objemných pomůcek, při manipulaci s nimi, při jejich instalaci. Pomáhají 
se zabezpečením technického zázemí služby, jako je práce na PC, údržba služebního 
automobilu, opravy a údržba pomůcek, apod. Pomáhají při akcích jako je „Koláč pro hospic" 
nebo při akcích jako je beseda, přednáška apod., kde zajišťují organizaci, občerstvení atd.

Nad rámec sociální - odlehčovací služby pak v rámci zdravotní služby poskytuje DHP 
registrované zdravotní sestry vykonávající odbornou zdravotní péči. Úkony provádí podle 
ordinace ošetřujícího lékaře, který ošetřovatelskou péči potvrzuje. K nejčastějším úkonům 
zdravotních sester patří: ošetřování ran, defektů a dekubitů, ošetřování stomií a katetrů, 
aplikace injekcí, aplikace injekcí při bolestech, podávání léků, odběry krve a moči, monitoring 
zdravotního stavu pacienta a sledování jeho fyziologických funkcí. Provádí edukaci rodiny. 
Zdravotní sestry spolupracují s ošetřujícími lékaři, s lékaři - specialisty z oboru paliativní 
medicína, urologie, příp. jinými lékaři. Předávají jim také potřebné informace o zdravotním 
stavu nemocného, účinku léků (zejm. léků na bolest) a léčby bolesti apod. Do 
multidisciplinárního týmu patří lékaři - specialisté pro paliativní medicínu. Garantují 
poskytování odborné paliativní péče a léčbu bolesti v domácím prostředí uživatele.



Spolupracujeme i s lékaři - specialisty v oboru urologie. Těchto odborných lékařů je 
zapotřebí u pacientů - mužů, kteří mají zavedený močový katetr, kde dochází k častým 
potížím. Odborný úkon provádí výhradně lékař. Přesuny imobilního pacienta do nemocnice k 
ambulantnímu ošetření jsou pro pacienta samotného i jeho blízkého pečujícího velmi 
zatěžující a stresující.

Dále spolupracujeme s psychologem, který podle potřeby a žádosti uživatele zajistí 
odbornou psychologickou pomoc a podporu. Duchovní péči zajišťují kněží jednotlivých 
farností v rozsáhlém okrese Žďár nad Sázavou. Zprostředkujeme návštěvu kněží či 
duchovních osob různých církví či církevních denominací podle přání uživatele v jeho 
přirozeném domácím prostředí.

4. Domácí hospicová péče Oblastní charity Žďár nad Sázavou

DOMÁCÍ HOSPICOVÁ PÉČE

duchovní
péče

zdravotní
služba

sociální
služba

péče o 
pozůstalé

psychologická
péče obrovolnícil

Obrázek 1 Schéma služby Domácí hospicová péče Oblastní charity Žďár nad Sázavou

Statistické údaje služby:

Údaje za r. 2015 (Celkem v okrese ZR):

Počet uživatelů celkem:
Počet návštěv celkem: .
Počet hodin péče celkem*:

Údaje za r. 2016 (Celkem v okrese ZR):

50
1 919
2 896

Počet uživatelů celkem: 
Počet návštěv celkem: 
Počet hodin péče celkem*:

64
2 556
3 696

*Skutečně spotřebovaný čas nezbytný k zajištění úkonu včetně času nezbytného k jeho 
zajištění



r -

5. Územní a časové vymezení služby

Služba DHP je poskytována v okrese Žďár nad Sázavou. Do tohoto rozsáhlého území patří 
obce s rozšířenou působností: Žďár nad Sázavou, Bystřice nad Pernštejnem, Nové Město na 
Moravě a Velké Meziříčí. Služba je poskytována v přirozeném domácím prostředí uživatele. 
Provozní doba Domácí hospicové péče je nepřetržitá podle potřeb uživatelů.

6. Ceník Domácí hospicové služby

Výkony zdravotní služby jsou hrazeny ze zdravotního pojištění.

Sociální služba je hrazena uživatelem na základě ceníku:

Úhrada je stanovena na 80,- Kč za 1 hodinu podle skutečně spotřebovaného času 
nezbytného k zajištění péče o uživatele.

Zapůjčení zdravotních a kompenzačních pomůcek se řídí ceníkem zápůjční služby.

7. Spolupráce s dalšími subjekty

Ve službě Domácí hospicové péče má své nezastupitelné místo spolupráce s ošetřujícími 
lékaři uživatelů. Dále spolupracujeme se zdravotnickými zařízeními: Okresní Nemocnice 
v Novém Městě na Moravě, oddělení ARO, interna, onkologie, ODN, atd., Nemocnice 
Jihlava, oddělení onkologie, Fakultní nemocnice Brno, Masarykův onkologický ústav Brno.

Důležitá je spolupráce s kamennými hospici, hospicem v Rajhradě a Hospicem sv. Alžběty 
v Brně. Pokud se uživatelé rozhodnou pro pobyt v hospici, nebo není nadále možné 
z vážných důvodů poskytovat paliativní péči v domácím prostředí, zprostředkujeme umístění 
v těchto zdravotnických zařízeních.

Spolupráce s těmito zařízeními a institucemi dosud probíhala velmi dobře. Zúčastněné 
osoby, zařízení, instituce jsou nadále ke vzájemné spolupráci otevření a dále ji přislibují.

Spolupracujeme také s dalšími službami v rámci naší organizace Oblastní charity Žďár nad 
Sázavou. Jde především o službu Osobní asistence, Charitní ošetřovatelskou službu a 
Pečovatelskou službu. Pokud dojde ke stabilnímu zlepšení zdravotního stavu uživatele 
Domácí hospicové péče, kontaktujeme, po předchozí domluvě s uživatelem, některou 
z těchto služeb a zprostředkujeme poskytování této služby.



Příloha č. 1

Identifikace právnické osoby

1) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení. 
Jedná se například o výpis usnesení zastupitelstva obce o zvolení starostou, 
jmenovací dekret, zápis z členské schůze spolku, výpis z rejstříku atd.

Ing. Mgr. Oldřich Haičman, statutární zástupce 
Ing. Mgr. Marie Sendlerová, plná moc k jednání 
Mgr. Michal Novotný, plná moc k jednání 
Ing. Jana Zelená, plná moc

2) osob, s podílem v této právnické osobě

Není relevantní

3) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu ( např.v Jedná se o
seznam právnických osob, v kterých má žadatel podíl, je jejich členem apod.

podíl: 100%SANSIMON, s. r. o. IC 26929228

Uvedené náležitosti dle bodu 2) a 3) lze doložit jako prostý přehled potvrzený osobou 
oprávněnou jednat jménem žadatele. Pokud jsou údaje dle bodů 2) a 3) pro žadatele 
irelevantní, uvede žadatel rovněž tuto skutečnosti.



teí: +420 545 426 510 
dchb@charita.cz 
ww w.d ch b. ch a r it a. cz

Diecézní charita Brno
tř. Kpt. Jaroše 9 
602 00 Brno

DIECÉZNÍ CHARITA *
BRNO

Informace o vlastnické a ovládací struktuře právnické osoby

Jména všech osob oprávněných jednat jménem právnické osoby s uvedením, zda jednají 
jako statutární orgán nebo na základě udělené plné moci.

- Ing. Mgr. Oldřich Haičman, statutární zástupce
- Ing. Mgr. Marie Sendlerová, plná moc k jednání
- Mgr. Michal Novotný, plná moc k jednání

1.

Jména a příjmení osob, názvy právnických osob s podílem v právnické osobě.

- Nerelevantní

2.

Jména a názvy osob, ve kterých má právnická osoba podíl, a výše tohoto podílu
- Sansimon, s.r.o., IČO 26929228, podíl 100 %

3.

Jména a názvy osob, které jsou se žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho 
podnikání nebo jiné výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který by 
byl získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za stejných nebo 
obdobných podmínek. Jedná se zejména o osoby, které uzavřely se žadatelem smlouvu 
o tichém společenství podle § 673 obchodního zákoníku.

- Nerelevantní

4.

BrnoMísto:

22.4.2016Datum:

Ing. Mgr. Oldřich HaičmanJméno a příjmení j

Ředitel Diecézní charita Brno nFunkce:
7

Podpis: u
i

i

\

\]
i

č. ú.: 1583741621/0100 registrace 30.10.1996 MK ČR1C:44990260 DIC: CZ44990260

mailto:dchb@charita.cz


Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou
poř.č. vidimace 00108/2017/11
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
listiny.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 24.1.2017
L

s Vídimaci provedl/a /^

. mjV*-Jn wí.0

l



tel: 545 426 610 
dchb@charita.cz 
www.dchb.charita.cz

Diecézní charita Brno
třída Kpt. Jaroše 9 
602 00 Brno

DIECÉZNÍ CHARITA
BRNO

Plná moc

Diecézní charita Brno, IČ: 44990260, se sídlem třída Kpt. Jaroše 9, 602 00 Brno, Statutární 
orgán - jednající Ing. Mgr. Oldřich Haičman, narozen dne 3. 8. 1963, bytem Koláčková 7, 621 
00 Brno

zplnomocňuji

Paní Ing. Janu Zelenou, ředitelku Oblastní charity Žďár nad Sázavou, narozenou dne 

29. 11. 1966, bytem Mírová 531 592 31 Nové Město na Moravě

k úkonům spojených s podáním žádosti o poskytnutí dotace, následné realizaci projektu 
včetně podpisu smlouvy a vyúčtování poskytnuté dotace do výše 200.000 Kč

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

icV Brně dne 5. 1.2017 diecézní CHARITA
tíRNO,Cliat ia

•* ‘“4-

SŠ.V- CZ44990260602 00 Brno
2-

Zmocnitel, Mgr. Ing. Oldřich Haičman, ředitel Diecézní charity Brno
\

\
Prohlašuji, že výše uvedené zplnomocnění přijímám

Ve Žďáře nad Sázavou dne 5"./i. 2017

Zmocněnec, Ing. Jana Zelená, ředitelka Oblastní charity Žďár nad Sázavou

č. ú.: 1583741621/0100[IČ: 44990260[DIČ: CZ44990260 [ registrace 30.10.1996 MK ČR[ ID schránka: 2z7jvcv

j

mailto:dchb@charita.cz
http://www.dchb.charita.cz


OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
poř. č. legalizace IX/1 43/2017
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis na listině za vlastní*
Oldřich Haičman, 3.8.1963 Brno
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Brno, Koláčkova 2237/7
adresa místa trvalého pobytu*—adresa místa pobytu-na-území České 
republiky*—adresa bydlíště-mimo-uzemi-České republiky
OP č.202359370
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V Brně dne 5.1.2017

Jana Makovská
Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby 
*Nehodící se škrtněte

\\'rt O M r 
___'ÍS> v

"/

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou 
poř.č. legalizace 00077/2017/6
uznal /a nnrlnic; na listině za vlastní
Jana Zelená, 29.11.1966, Nové Město na Moravě
jmeno/a. příjmení, datum a místo narozeni žadatele
Nové Město na Moravě, Mírová 531
adresa místa trvalého pobytu

Občanský průkaz 200756700
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje v této ověřovací doložce

Ve Žďáře nad Sázavou dne 25.1.2017 Legalizaci provedl/a 
Jana Suská

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou
poř.č. vidimace 00126/2017/11
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
listiny.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 26.1.2017
’dt ci ,

Vidimaci provedl/a 
Jaroslava Nejedlá



Příloha č. 2

PÍSEMNÝ SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM ÚDAJŮ

fyzická / právnická osoba

jméno / název Diecézní charita Brno
Organizační jednotka:
Oblastní charita Žďár nad Sázavou
Horní 22, Žďár nad Sázavou 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno 

DIČ: CZ44990260
adresa / sídlo 
IČ: 44990260
RČ:
případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození)

souhlasí tímto se zpracováním údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.,o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas je 
poskytován a udělován do budoucna na dobu neurčitou pro vnitřní potřeby města a dále 
pro účely informování veřejnosti. Zároveň souhlasím s možným zpřístupněním nebo 
zveřejněním výše poskytnuté dotace, jakož i všech úkonů a okolností s touto dotací 
souvisejících.

isssr
SSSfflSXKS*Ve Žďáře nad Sázavou dne 26. 1. 2017

Ipg. Jana Zelená
ředitelka Oblastní charity Žďár nad Sázavou



Příloha č. 3

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O VYROVNÁNÍ ZÁVAZKŮ

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba

jméno / název Diecézní charita Brno
Organizační jednotka:
Oblastní charita Žďár nad Sázavou
Horní 22, Žďár nad Sázavou 
třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno

DIČ: CZ44990260
adresa / sídlo 
IČ: 44990260 
RČ:---------------

případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození)

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení u místně příslušného finančního 

úřadu, okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven 

žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti

- nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují 
závazky vůči Fondu národního majetku, Státnímu fondu životního 

prostředí, Pozemkovému fondu, zdravotním pojišťovnám a Celní správě, 
za vypořádání nelze považovat posečkání dlužných závazků

" nemá v době podpisu tohoto prohlášení žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státnímu rozpočtu a městskému rozpočtu. V případě, že byly v 

předchozím roce poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu města i státu, 
byly ve stanoveném termínu řádně vyúčtovány

- nemá na majetek vyhlášen konkurz nebo není podán návrh na konkurz a 

žadatel není v likvidaci

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a 

je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo 

uvede-li nepravdivý údaj.
/■

““ I wieftNteHAMTMww
J ®

ObiastnUharitaŽďár nad Sázavou
Horní 22, 591 01 Zďar nad Sazavou 
IČ: 4499026cTdIČ: CZ44990260

rTil//
Ve Žďáře nad Sázavou dne 26. 1. 2017

/
/

Ing. Jana Zelená
ředitelka Oblasthí charity Žďár nad Sázavou



Příloha č. 4

Doklady o právní subjektivitě

Výpis z rejstříku Ministerstva kultury 
Zřizovací listina DCHB 
Zřizovací listina OCHZR

1.
2.
3.



MINISTERSTVO KULTURY

Stav ke dni: 2.12.2016

Výpis
z Rejstříku evidovaných právnických osob

Biecézní charita BrnoNázev:
Sídlo: j Ulice a číslo: 

; Obec:
třída Kpt. Jaroše 1928/9 

! Brno, Černá Pole 
60200 '

--------v;--

PSC:
| 44990260
30 10.1996 

i ředitel

ICO:
Datum evidence: 
Statutární orgán:

i 8/1-07-708/1996í Číslo evidence: 
í OLDŘICH HAIČMAN 
3.8.1963

Způsob jednání statutárního ! Statutární orgán jedná samostatně, není-li dále stanoveno jinak. Statutární
\ orgán se podepisuje tak, že k názvu právnické osoby připojí svůj podpis s 
! vyznačením funkce. K platnosti jednání v režimu mimořádné správy je 
I vždy nezbytný k danému právnímu úkonu souhlas místního ordináře, který 
1 je statutárním zástupcem Biskupství brněnského. Tento souhlas se udílí 
| vždy písemně, a to tak, že k vyjádření souhlasu na listině o právním úkonu 
místní ordinář, který je statutárním zástupcem Biskupství brněnského,

! připojí svůj podpis s vyznačením funkce a názvu Biskupství brněnského.
. Souhlas může být udělen i na samostatné listině a dále rovněž písemným 
i zmocněním pro vymezený okruh jednání.
Do úkonů v režimu mimořádné správy náleží:
1. Uplatnění nároků k vydání historického majetku.
2. Uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o výpůjčce k nemovitosti na dobu 

j delší 10 let.
| 3. Uzavření nájemní smlouvy a smlouvy o výpůjčce k movité věci, jejíž 
hodnota přesahuje 200.000 Kč nebo která je kulturní památkou zapsanou v 
Ústředním seznamu kulturních památek České republiky.

; 4. Uzavření smlouvy, dohody nebo jiného právního úkonu, včetně 
: smlouvy o budoucí smlouvě a dohody o doplnění obsahu smlouvy nebo 
; jiného právního úkonu, jejichž předmětem je:
1 a) zatěžování nemovitého majetku nebo vzdání se práva, úplatný nebo 
: bezúplatný převod či přechod vlastnictví k nemovitým věcem (ustanovení i 
dle č. 2 však tímto není dotčeno),
b) zatěžování movitého majetku nebo vzdání se práva, úplatný nebo 
bezúplatný převod či přechod vlastnictví k movitým věcem, jejichž

; hodnota přesahuje částku 2,000.000 Kč nebo které jsou kulturní památkou 
zapsanou v Ústředním seznamu kulturních památek České republiky 
(ustanovení dle č. 3 však tímto není dotčeno),
c) vznik závazku, jehož cena či hodnota plnění přesahuje částku 2,000.000 
Kč (ustanovení dle písm. d) však tímto není dotčeno),
d) úkon, který zakládá účast v jiných subjektech, ručení nebo solidární 
závazek.

Od: 2.4.2007
i

\
orgánu:

ii

■

!

5. Přijetí daru, dotace nebo grantu, jehož cena či hodnota plnění přesahuje 
částku 2,000.000 Kč. Do úkonů v režimu mimořádné správy nenáleží úkon 
směřující k přijetí dědictví, za podmínky, že toto dědictví není předluženo. 
Smlouvy uzavírané mezi evidovanou právnickou osobou a fyzickou 
osobou, která je současně statutárním orgánem této právnické osoby, lze



| uzavřít výhradně se schválením místního ordináře, který je statutárním 
| zástupcem Biskupství brněnského, s výjimkou smlouvy či smluv, jejichž 
! celkové plnění včetně příslušenství v kalendářním roce nepřesáhne 
i ekvivalent peněžité částky 200.000 Kč.

Předmět obecně prospěšné, Předmětem činnosti BCHB je zejména zajišťování a poskytování
duchovních, sociálních a zdravotnických služeb, a to především pro 

I seniory, lidi se zdravotním postižením, pro osoby v nepříznivé sociální 
j situaci, ohrožené a neorganizované děti a mládež, pro příslušníky 
• etnických a národnostních menšin, lidi s akutním, chronickým a 
: nevyléčitelným onemocněním, pro nezaměstnané, cizince, osoby se 
závislostí na návykových látkách. BCHB organizuje humanitární a 

| krizovou pomoc, provozuje služby v oblasti prorodinných aktivit za 
účelem prevence sociálního vyloučení a nežádoucích jevů v rodinných a 

; partnerských vztazích.
V těchto oblastech BCHB rozvíjí činnost jak na profesionální, tak i na 

i dobrovolné úrovni, zřizuje jednotlivá zařízení a střediska pomoci, vydává 
! odborné publikace a tiskové materiály. Pracovníkům, klientům a 
i uživatelům služeb i odborné veřejnosti umožňuje, organizuje a poskytuje j 
: služby zaměstnaností a získávání potřebné kvalifikace, včetně dalšího i 
celoživotního vzdělávání, profesního růstu a ostatních výchovně 

S vzdělávacích aktivit.
BCHB je při své činnosti povinna dodržovat katolické principy a nemůže j 
přijímat jakékoliv závazky, které by dodržování katolických principů 

: něčím podmiňovaly.
i Bále BCHB provádí doplňkové činnosti na základě živnostenských a 
jiných oprávnění. BCHB drží živnostenská oprávnění pro předměty 
podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3

!
!

podnikatelské a jiné 
výdělečné činnosti: i

\\

!

i

!
I

;;

•í

!
OS] ai:

i motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li j 
určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly 

\ určenými pro přepravu nejvýše 9 osob včetně řidiče, masérské, rekondiční j 
\ a regenerační služby.

Biskupství brněnské, Petrov 269/8, Bmo-město-Brno-střed, 60143, IČ 
;00445142

Zřizovatel:

V kolonkách Zrašemi evidence. Likvidace, Úpadek a komkuarz, Zánik, Ostatní skutečnosti 
není žádný záznam.

Počet stran výpisu: 
Vyhotovil: Batum:

2
02.12.2016 Č.j.: MK 76774/2016 OC 

Jméno a příjmení: Mária Lieskovská 
Podpis:SOKc

Oíi';k- rcahka 
■ • Cr OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIOlíVlACi 

>-0CdS ověřovací 5Q ra v s ké h o kraje

t^wfo/tato* úolriy á1- částe-črtyl/á* ctfiT/ kopio*
obsahující.........cZčf,
souhlasí doslovné 5 podloženou listinou, z nič byl/a pořízen/a a tato listina je 
prvopisenV
ouěžgnou vldimovsfigu listinoa*

stran

Jistinou, která-jc- výctupcrn z autorizováno konverze rfckumcatů?-

•stejnopisem písemného vyhotovení rozhodnutí, nebo výr-kt,-rozhodnutí*
obsahujícím 
Listina, z

í\hoan0

.stran.
* viditelný

izajišťovací fxvsk, jenž je součástí obsahu právního vfc&artju této Ifetifiy. 
V Srně dneJ3H3 iVlSKOVSRSl

Jméno/a a příjmení ověřující osoby, která viďimaci provedla (nebo otisk jmenovky' 
o: sk Vědního razítka a podpis ověřující osobv celát /'nehodící se škrtněte.



Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou
poř.č. vidimace 00068/2017/11
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena.
a tato listina je ověřenou vidimovanou listinou obsahující 2 stran

Ve Žďáře nad Sázavou dne 24.1.2017 Vidimaci provedl/a 
Jaroslava Nejedlá



>



27 X^ jí .sr o vgl a X .Z i s t iría

V souladu s ustanovením oddílu IV., bodu 4. statutu 
Diecézní Charity Brno

zřizuji

Oblastní Charitu Ždár nad Sázavou

1 . února 19 94s platností od

se sídlem (adresa):

U pily 5,. 591. 02 Žďár nad Sázavou

Činnost této Charity se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, statutem a organizačním řádem Diecézní Charity 
Brno.

Současně pozbývá platnost 
zřizovací listina ze dne 1:1;]??3

28.1.1994V Brně dne

r:

:

r r, _
:— '

Msgre Ludvík Horký
lHx,y

Ing. Oldřich Haičman 
pracovník pověřený řízením 

Diecézní Charity Brno
prezident

Diecézní Charity Brno

Telefon 0042-5-42211703 (fax) C.úctu KB Brno 1583741-621/0100ICO 449 90 260



-

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou
poř.č. vidimace 00082/2017/11
tato úplná kopie obsahující 1 stranu
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
listiny.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 24.1.2017
r'ČXJ (2-

^vidimaci provedl/a 
Jaroslava Nejedlá



Diecézní charita Brno
tř. Kpí. Jaroše 9 /pracoviště sekretariátu Koliště 13/tel.: 545 213 456
P.O. Box 635
661 35 Brno e-mail: dchbrno@caritas.cz 

www. dchbrno. caritas. cz

Dodatek ke zřizovací listině

Oblastní charity Žďár nad Sázavou ze dne 28. ledna 1994

Nové sídlo Oblastní charity Žďár nad Sázavou se od 1. března mění na:

ul. Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou

Všechna ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny.

\

7
>

^ i'

Ing. Oldřich Haičman 
ředitel

Diecézfjií charity Brno

V Brně 1. března 2002

OIECEZM CHARITA BRNO
lf■ Kp!. Jaroše 9 )a|#
P.O. BOX 635
661 35 BRNO (Š fei

IČ: 44990260 
DIČ: CZ44990260

Registrace u Ministerstva kultury ČR ze dne 30.10.1996 
KB Brno-město, č.ú. 1583741621/0100

mailto:dchbrno@caritas.cz


1

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou 
por.č. vidimace 00077/2017/11 
tato úplná kopie obsahující 1 stranu 
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena, 
a tato listina je prvopisem obsahujícím 1 stranu 
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
listiny.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 24.1.2017 Vidímaci provedl/a 
Jaroslava Nejedlá



BISKUPSTVÍ brněnské

PETROV 8 " PSČ 601 45 " Telefon: 274 50 / sekret. 254 47 / účtárna 249 51 / služby 274 60

V B RN É D N EČÍSLO

K CIS.VÉC:

PŘÍLOHY:

ZŘIZOVACÍ LISTINA

Na základě rozhodnutí Biskupské konference o reorganizaci 

České katolické Charity

ZŘIZUJI

s platností od 1.února 1992

DIECÉZNÍ CHARITU BRNO

Sídlem diecézní charity je Brno,Petrov č. 4. Současně jmenuji 

samostatným jmenovacím dekretem jejího ředitele.

Msgre. Vojtěch Cikrle 

biskup brněnský

V Brně dne 31.ledna 1992



..—................pcř. č. vicimaee.
:er:o. Tato* ú 
obsahující.... yf..
souhlasí dcs o vrš s předloženou listinou, z niž byl/a pořízen/a a tato listina je 
prvopisem*
o věÍCTOuviP+Raeva-notrTtsti n o u “

stran

'-b r-\& s\■>.

otnjs ■
opistm umu kupu puiiLU ,-3 0.
stejnopisem písemnéhonfybetevení-rozhtiďnutí, nebervyroku-rozhednuti*’
obsahujícím......... ,<íí......... stran. \/2p ^
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, oiasakuje/neobsahuje* viditelný \

, ..d$
r?^CGlá? 'e <>*'//

zajišťovacř prvek, jenž je součásti obsahu právního významu této listiny. 
V Brně dne... Eva Karáskova3 O -09- 2013
Jméno/a a píijmeni ověřující osoby, která vidimaci provedla ( nebo otiskjmenovky) 
otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby ‘nehodící se škrtněte

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou
poř.č. vidimace 00092/2017/11
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je ověřenou vidimovanou listinou obsahující 2 stran

Ve Žďáře nad Sázavou dne 24.1.2017 iVidimaci provedl/a /<-/- ve. 
Jaroslava Nejedlá



BISKUPSTVÍ BRNĚNSKÉ
Petrov 8, 601 43 Brno

Dodatek č. 1 ke Zřizovací listině

Diecézní charity Brno

1. Ve Zřizovací listině Diecézní charity Bmo ze dne 31.1.1992 se mění sídlo Diecézní 
Charity Bmo na Bmo, tř. Kpt. Jaroše č.9.

2. Ostatní text Zřizovací listiny Diecézní charity Bmo se nemění.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti 1. prosince 1998.

V Brně dne 29. listopadu 1998

í í s'■ —- V ■v

Mons. Vojtěch Cikrle 
biskup brněnský/

05 - 4221 2597 
445 142 

i. účtu 12007453/2000

05 - 4221 2947 
05-4221 1142 
05-4221 1002

faxTelefon: ústředna 
ekonom 
právní útvar

IČO



Me
:sr:c'ts'°* ůolrý/é*. čáirtegný/á* o^ifr/ kopie*...................
sanující.....2................stran

^voÍ!ÍÍíiCVré S před'0Žen0U llstinou>2 níž byl/a pořízen/a a tato listina je
ověřenou vidimcvarsou listinou*

arré-kon verze dokumentů*
oft*5€ffl-nooo koptfponz&nou ze spi5u*

obsahujícím

Listina, z niž je vidimovaná listina pořízena, ofesahuje/neobsahuje* viditelný 
Zdjistovac! prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této listiny

“..30 -09- 2013 Eva Karáskova

ď... stran,

Ocelář
Jmeno/a a -1-pnjmem ověřující osoby, která vidimaci provedla ( nebo otisk jmenovky) 
o: sk úředního razítka a podpis ověřující osoby

•‘nehodící se škrtněte

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Žďár nad Sázavou 
poř č. vidimace 00083/2017/11

i f WjgSSS , strana tato listina je ověřenou vidimovanou listinou obsahující 2 stran

Ve Žďáře nad Sázavou dne 24.“1.2017 \

wl



Příloha č. 6

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o majetkových podílech

Prohlašuji tímto, že fyzická / právnická osoba

jméno / název Diecézní charita Brno 

Organizační jednotka:
Oblastní charita Žďár nad Sázavou 

Horní 22, Žďár nad Sázavou 

třída Kpt. Jaroše 1928/9, 602 00 Brno 
DIČ: CZ44990260

adresa / sídlo 
IČ: 44990260 
RČ:---------------

případně jiná identifikace subjektu (ČOP, č. pasu, datum narození)

- nemá žádné osoby, které by měly podíl v této právnické osobě (tj. jedná 

se o osobu, která je společníkem (nikoli členem) právnické osoby, 
žadatele o dotaci. Podíl společníka a jeho výše je zapsána v obchodním 

rejstříku)

- má přímý podíl v jiné právnické osobě (tj. jedná se o osoby, které jsou s 

žadatelem o dotaci v obchodním vztahu a mají z jeho podnikání nebo jiné 

výdělečné činnosti prospěch, který se liší od prospěchu, který by byl 
získán mezi nezávislými osobami v běžných obchodních vztazích za 

stejných nebo obdobných podmínek)

SANSIMON, s.r.o. IČ 26929228 podíl: 100%

Osoba níže podepsaná prohlašuje, že je oprávněna učinit toto prohlášení a 

je si vědoma možných právních důsledků, zamlčí-li nějakou skutečnost nebo 

uvede-li nepravdivý údaj. n
UF oblastní charita (?)
Sasa ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Oblastní charita Žďár nad Sázavou 
Horní 22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
tel. 566 626 040
lCrW99026O DIČ: CZ44990260

Ve Žďáře nad Sázavou dne 26. 1. 2017

Ing. Jana Zelená
ředitelka Oblastní charity Žďár nad Sázavou


